
【患者さまご家族の皆さまへ】 

面会受付及び洗濯物受渡し場所変更のお知らせ 

平素より当院の運営にご理解とご協力を賜り、誠にありがとうございます。 

このたび、1病棟 2病棟にご入院中の患者さまの面会受付場所が変更となりましたので、以下のとおりお

知らせいたします。 

■ 変更内容 

令和 7年 8月 1日より、1病棟・2病棟への面会の方は、受付を通らず、直接病棟までお越しください。お

越しになりましたらインターフォンを押しご用件をお伝えください。（場所は下記の図を参照下さい。） 

※洗濯物などのお荷物の受け渡しも、同様に各病棟で対応いたします。 

※面会室の関係上、面会予約時間より早く来られた場合でも、面会を早めることはでき兼ねますので、時

間までお待ち頂きますようお願い致します。暑い時期ではございますので、待機は外来でお願い致しま

す。 

■ 対象 

1病棟・2病棟にご入院中の患者さまのご家族・ご面会の方 

■ 実施開始日 

令和 7年 8月 1日より 

ご不明な点がございましたら、受付までお問い合わせください。 

ご理解とご協力のほど、何卒よろしくお願い申し上げます。 

井口野間病院 

 

大池方面 現在地 

第１駐車場 

病棟 


